
KSTS 270/22/2

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel: Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Zdeňkem Jarošem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Tomáš Štefánek
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel: Status stavební a.s., Nádražní 998, 396 24 Humpolec
zástupce pro věci smluvní:     František Kubů – předseda představenstva
                                                           Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva
zástupce pro věci technické:           Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva
stavbyvedoucí (ČKAIT)                    Ing. Martin Trefil – stavby vodního hospodářství a 
                                                           krajinného inženýrství ČKAIT 1400671   
IČ:                                                    46679120
DIČ:                                                 CZ46679120
zápis v obchodním rejstříku:           U Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, 
                                                           vložka 487

„Vodojem Benátky“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 270/22 ze dne 26.7.2022 mění tyto články:

IV. Cena za dílo

Změna ceny je způsobena dodatečnými pracemi souvisejícími s provedením díla a to 
dopojením nového vodovodu z vodojemu na stávající vodovod z vrtu a studní ve spádu (bez 
nutnosti osazení dalších technických zařízení) ; odvedením vod vznikajících při provozu 
vodojemu ze stavební jámy, která neumožňovala přirozené zasakování (skalnaté podloží a 
zvýšená HPV).

Původní cena bez DPH  5 060 688,00 Kč s DPH 6 123 432,48 Kč
Nová cena bez DPH 5 220 538,62 Kč s DPH 6 316 851,73 Kč

 Navýšení ceny je o 159 850,62 Kč bez DPH.

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


KSTS 270/22/2

2

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 270/22 ze dne 26.7.2022 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 28.8.2023

………………………………….         ………………………………….
Ladislav Med - starosta města         František Kubů – předseda představenstva

 

………………………………….         ………………………………….
Zdeněk Jaroš – místostarosta          Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva


